
令和 6年 3月 29日 

 

お取引先各位 

 

大阪府医師信用組合 

 

預金金利の改定について 

 

平素より、大阪府医師信用組合をご利用いただき、誠に有難うございます。 

 

 当組合は、先の日本銀行の金融政策決定会合の結果を受けて、令和 6年 4月 1日（月）

より、預金金利を改定させていただきます。  

 各預金にかかる金利につきましては、お手数ではございますが、下記お問合わせ先に

ご連絡頂きますようお願いします。 

 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き、お引き立て

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 ○金利改定日    令和 6年 4月 1日（月） 

 

 

 

【お問合わせ先】 

 大阪府医師信用組合 

本    店 大阪市天王寺区清水谷町 19番 14号 06-6762-7381            

堺出張所 堺市堺区甲斐町東 3丁 2番 26号   072-221-6456 


